maria intellectu mystico reflectit. In quo verbo vos amice charissime ad ipsius amorē est alliciens. vestrumq; cor ad ipsius amplexū varijs pmissionib; attrahens et demulcēs. Assignat autē vobis assecutura quatuor dona mirifica. si tā preclara puella nexu spūa/ li vobis fuerit iuncta et brachijs desideriozū feruentiū a vobis cū magna reuerētia et deuotione amplexata. Primo affert vobis exaltationē ibi. et exaltabit te. Secūdo glori/ ficationē ibi. et glorificaberis ab ea. Tercio grāz habundantiā ibi. Dabit capiti tuo au/ gmenta grāzū. Quarto viriditatē ppetue immarcessibile coronā ibi. Corona inclita preget te. Unde rogo carissime et desiderā/ tissime ne tā nobile et speciosissimā virginem repellatis. ne tā admirandā reuerēdissimā reginā virginē mariā vilipendatis. Ne si a vobis ptemptrā se viderit (non dico tantis fraudemini. verū qd absit) mala ppetua i/ curratis. Quapropter ad obsequēdū ei si/ nū mentis extendat. ad laudandū et glorifi/ candū eā cor pparate. linguā laxate ac cele/ ri famulari illi placere festinate. **E**st autē qd ex ipsius accessu remanebit deuotio. ex ipsi tactu mūdior. ex ipsi amplexu virtute et grā pfulsior et nitidior. Et vt tātoz bono/ rū vobis aliquā occasionē pferā mitto vo/ bis ipsi virginis sacratissime psalteriuz ex scintillula mee paucule intelligētie grāz ad iutorio illius conditū et cōpacū. in quo di/ uersis pconijs eā extolletis. **N**ūc ipsi virgi/ nitatē et castimoniam. **A**ncē fecunditatē et sancimoniam. **A**ncē largitatē siue clemē/ tiā. **I**bi offeretis eā velut plenā omni grā. ve/ lut replerā omni sciētia. velut illustratā omni sapia et intelligētia. **I**bi benedicet fructuz sui ventris gliosi. mēbra corpis scī. et pro/ gatiuas ante omni scititate pollētes. **I**bi ad ipsius laudē inuocabit choros angelozū et scītozū nationes hoīm. insulas gentiū. celū et pulchritudinē luminariū. ac totū orbem terrarū. **I**bi eā rogabit vt destruat vires spūaliū hostiū. vt vobis impetret veniam peccaminū. vt vobis reddat placabilem ter/ ribilem iudicē. et vt vestrū finē sua illustret presentia. vobisq; obtineat gaudia sine fine māsura. **I**git o charissime hoc tantillū me/ um munusculū pmi vobis oblatū gratan/ ter suscipite. fructūq; ex eo pferre satagate. et in eo matre dei frequēt collaudate. si for/ te pijsima sup. vos suū cōuertat amabilez

vultū. ad suū amorē vos recipiens. vestraz animā in pūti recreans et reficiēs. et in futu/ ra gloria coronā de lapide p̄cioso vestro ca/ piti supponens.

Incipit psalteriū beate virginis cōpilatū p seraphicu doctorē scīm Bonauenturaz episcopū Albanēsem. necnō scī Romane ecclie p̄s byterū cardinalē. in honorē geni/ tricis dñi n̄i iesu christi toni humani ge/ neris saluatoris.